
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL GRIPO EPIDEMIJOS, KAIP COVID-19 PLITIMO PREVENCIJOS, PASKELBIMO

2020 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo

26 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų

epidemiologinės priežiūros taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro 2012 m. sausio 30 d įsakymu Nr. V-58 „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų

infekcijų epidemiologinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“, Visagino savivaldybės pasirengimo

gripo pandemijai 2020–2023 m. priemonių planu pagal gripo pandemijos etapus, patvirtintu

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. ĮV-E-20 „Dėl

Visagino savivaldybės pasirengimo gripo pandemijai 2020–2023 m. priemonių plano pagal gripo

pandemijos etapus patvirtinimo“ (toliau – Planas), vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro - Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m.

kovo 4 d. sprendimą Nr. V-285 „Dėl gripo epidemijų savivaldybėse skelbimo, kaip COVID-19

plitimo prevencijos“:

1. S k e l b i u gripo epidemijos, kaip COVID-19 plitimo prevencijos, pradžią

Visagino savivaldybėje 2020 m. kovo 6 d.

2. Į p a r e i g o j u:

2.1. asmens sveikatos priežiūros įstaigas padidinti registratūros darbuotojų skaičių,

organizuoti papildomas medikų brigadas ligonių aptarnavimui namuose, aprūpinant jas transportu ir

asmens apsaugos priemonėmis, skelbti papildomus telefonus gydytojams į namus iškviesti;

2.2. asmens sveikatos priežiūros ir švietimo įstaigų vadovus neleisti personalui su gripo

ir ūmių virusinių respiracinių susirgimų simptomais dirbti švietimo, asmens sveikatos priežiūros

įstaigose;

2.3. švietimo įstaigų vadovus epidemijos metu, atsižvelgiant į susirgimų gripu ir

ūmiomis virusinėmis respiracinėmis ligomis skaičių įstaigoje, priimti konkrečius sprendimus dėl

įstaigos darbo organizavimo;

2.4. Plano priemonių vykdytojus užtikrinti Plano, esant paskelbtai gripo epidemijai,

priemonių vykdymą.

3. L e i d ž i u laikinai iki 14 dienų nutraukti vaikų ugdymo įstaigų veiklą, jei

įstaigos dėl ligos nelanko daugiau kaip 20 procentų vaikų.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl gripo epidemijos, kaip COVID-19 plitimo prevencijos, 
paskelbimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-05 16:38 Nr. ĮV-E-97

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-05 16:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-05 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-05 16:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-05 16:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:42 - 2020-05-09 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200304.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-06 07:58 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




